
 
 

1 

 

Na podlagi 31., 32., 44., 46., 47. in 52. člena Statuta Fakultete za tehnologijo polimerov je Študentski svet 
Fakultete za tehnologijo polimerov na svoji konstitutivni seji dne 13. 11. 2023 sprejel 
 
 

PRAVILNIK O VOLITVAH PREDSTAVNIKOV ŠTUDENTOV 
V ORGANE FAKULTETE ZA TEHNOLOGIJO POLIMEROV 

 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE  

 
1. člen 

 
Ta pravilnik ureja postopek in način volitev predstavnikov študentov v Senat FTPO in njegove komisije ter 
Akademski zbor FTPO in druge organe določene s statutom. 
 

2. člen 
 

Mandat predstavnikov traja eno leto oz. do konstituiranja novega Študentskega sveta Fakultete za 
tehnologijo polimerov (v nadaljevanju ŠS FTPO). Predstavnik je lahko ponovno izvoljen. 
 
 
II. VOLITVE PREDSTAVNIKOV ŠTUDENTOV ČLANOV SENATA IN AKADEMSKEGA ZBORA FAKULTETE ZA 
TEHNOLOGIJO POLIMEROV 

 
3. člen 

 
Predsednik ŠS razpiše začetek kandidacijskega postopka in razpis objavi vsaj sedem dni pred 
glasovanjem. 
 
Kandidira lahko vsak študent fakultete, ki v razpisanem roku odda kandidaturo. Kandidature se podajajo 
predsedniku ŠS FTPO pisno v razpisanem roku ali ustno na seji, na kateri se odloča o imenovanju 
predstavnikov v senat, komisijah senata in v akademskemu zboru. Če na razpisano mesto ni prijavljenih 
kandidatov, se razpis ponovi. 
 
Kandidat ima pravico pred začetkom glasovanja obrazložiti svojo kandidaturo. 
 

4. člen 
 
Predstavnike študentov v senatu, njegovih komisijah in v akademskem zboru izvoli ŠS FTPO.  
 
ŠS FTPO glasuje o kandidatih javno z dvigom rok ali tajno z glasovnicami, če tako zahteva vsaj en član ŠS 
FTPO. Vsak član glasuje za toliko kandidatov, kolikor je razpisanih prostih mest. 
 
Izvoljeni so kandidati, ki so dobili največje število glasov, pod pogojem, da je za posameznega kandidata 
glasovala več kot polovica na seji prisotnih članov ŠS FTPO. 
 



 
 

2 

 

ŠS FTPO izvoljene predstavnike študentov v organih FTPO potrdi v paketu in njihove kontaktne podatke 
skupaj s sklepom o izvolitvi posreduje dekanu in tajniku fakultete. 
 
 
III. PRENEHANJE MANDATA 

5. člen 
 

ŠS FU lahko zaradi nevestnega dela, hujših kršitev pravil ali drugih tehtnih razlogov razreši predstavnika 
študentov v senatu, komisijah in v akademskemu zboru ter študentskem svetu ali drugem organu oz. 
delovnem telesu fakultete, ki je bil izvoljen na podlagi tega pravilnika.  
 
Predstavniku v senatu, komisijah in v akademskemu zboru ter študentskem svetu ali drugem organu oz. 
delovnem telesu fakultete preneha mandat, če je razrešen, odstopi ali izgubi glasovalno pravico.  
 
Predlog za razrešitev lahko poda predsednik ŠS FTPO ali pa fakultetni organ. Za razrešitev mora glasovati 
več kot polovica predstavnikov v študentskem svetu.  
 
Do potrditve mandata novega predstavnika, lahko z nadaljevanjem opravljanja funkcije nadaljuje tudi 
predstavnik, ki mu je mandat prenehal. 
 

6. člen 
Predstavnik v senatu, komisijah in v akademskemu zboru ter študentskem svetu ali drugem organu oz. 
delovnem telesu fakultete lahko tudi prostovoljno odstopi. Študentski svet se z odstopom seznani na 
naslednji redni seji.  
 
V primeru, da je posamezni predstavnik odstopil, mu je mandat prenehal ali pa je bil razrešen, 
predsednik ŠS FTPO povabi študente h kandidaturi. ŠS FTPO opravi nadomestne volitve, na katerih se za 
preostanek mandatne dobe izvoli novega kandidata oz. predstavnika.  
 
 
IV. KONČNE DOLOČBE 

 
7. člen 

 
Ta pravilnik začne veljati, ko ga sprejme Študentski svet Fakultete za tehnologijo polimerov. 
 
Z dnem začetka veljavnosti tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o volitvah predstavnikov študentov v 
Senat, Akademski zbor in Upravni odbor Fakultete za tehnologijo polimerov, z dne 21. 3. 2018.  
 

 
Slovenj Gradec,  13. 11. 2023 
 
 Predsednica Študentskega sveta 
 Fakultete za tehnologijo polimerov 
             Ajda Dobnik 
 
 


